ROTARY CLUB OF NAGOYA-AOI

 Miwahoikuen 36 Emura Kanaiwa Ama Aichi 490-1221 Japan

TEL052-462-0030  FAX052-444-1735

2024～2025 年度ＲＩテーマ 「ロータリーのマジック」 ＲＩ会長 ステファニー A．アーチック

2024～2025 年度名古屋葵ＲＣ運営方針「深める交流が創る新たなみらい～共に描こう 新たなアクション～」

会長 鳥原 久資  幹事 石丸 泰雄

第８４４回（2024～2025年度第 1回）例会

２０２４（令和６）年 7月４日（木）

場所：メルパルク名古屋   担当 クラブ

１．点鐘

２．国歌斉唱・ロータリーソング斉唱

３．ゲスト・ビジターの紹介

訪問者：名古屋栄ロータリークラブ

寺本幸隆 様

宮崎真吾 様

井島則夫 様

末永康洋 様

４．ニコボックス報告

  前累計       円

本日  ５５，０００円（ 件）

  累計  ５５，０００円

  目標 ４５６，０００円（12.1％）

５．出席報告

（出席数／補填数／会員数 出席率）

 本 日  １７／０／２１ 81.0％

前  回    ／ ／２１   ％

前々回    ／ ／２１   ％

 先 月            ％

  年 間

６．幹事報告

①理事会予定

・７月１７日（水）11：00～

  場所：メディアージュ愛知会議室

 担当：未定

②行事等（参加者敬称略 点鐘予定時間）

・７月９日（火）19：30～

名古屋名城ローターアクトクラブ第 1回例会

場所：ホテル名古屋ガーデンパレス

出席者：鳥原君・石丸君

・７月５日(金)15：00～

「第 2 ロータリー財団委員会運営会議」

場所：ガバナー事務所会議室

出席者：加納君

・７月５日（金）16：00～

「第 1 回ロータリー財団全委員会」

場所：ガバナー事務所 会議室

出席者：加納君

・７月１２日（金）16：00～

「2024-25 年度クラブ活性化セミナー」

場所：ＴＫＰガーデンシティＰＲＥＭＩＵＭ

名駅西口

出席者：鳥原君・牧下君

・７月１８日（木）17：00～

【財団】7 月 18 日開催「第 1 回ポリオプラス

/職業研修チーム委員会」

場所：ガバナー事務所会議室

出席者：加納君

・７月２３日（火）17：30～

「第 1 回東名古屋分区運営会議・懇親会」

場所：名古屋東急ホテル

「奉仕の理想」

 奉仕の理想に 集いし友よ

 御国に捧げん 我等の生業

 望むは世界の 久遠の平和

 めぐる歯車  いや輝きて

 永久に栄えよ 我等のロータリー

 ロータリー

「四つのテスト」

言行はこれに照らしてから

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４．みんなのためになるかどうか

出席者：藤田君・牧下君（会長代理）・

石丸君

・７月２４日(水）18：00～

東名古屋分区内１２RC 幹事・副幹事会

 場所：御懐石 志ら玉

 出席者：石丸君・岩田君

７．委員会等報告

８．近況報告

９．会長挨拶

会長 鳥原 久資君

10．本日のプログラム

「新年度方針発表」

３階「シリウスの間」

「奉仕の理想」

 奉仕の理想に 集いし友よ

 御国に捧げん 我等の生業

 望むは世界の 久遠の平和

 めぐる歯車  いや輝きて

 永久に栄えよ 我等のロータリー

 ロータリー

「四つのテスト」

言行はこれに照らしてから

１．真実かどうか

２．みんなに公平か

３．好意と友情を深めるか

４．みんなのためになるかどうか

11．点鐘

12．次回例会案内

  ７月１１日（木）8：00～（第 845 回）

  卓話「卓話「不動産市場のトレンドと証券化

の最新動向」

日本バリュアース株式会社

名古屋本社マネージャー

不動産鑑定士 川口 真理氏

  場所：メルパルク名古屋

  出欠締切：７月４日（木）まで

☆ 委員会報告、メーキャップ報告はお早めに

☆ 今月のお誕生日